证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2017-074

 第 1页，共 2 页

任子行网络技术股份有限公司

关于第三届董事会第十七次会议决议的公告

任子行网络技术股份有限公司第三届董事会第十七次会议于 2017 年 7 月 20

日在公司会议室以现场及通讯相结合的方式召开，会议通知于 2017 年 7 月 17

日以邮件、电话等方式送达全体董事。本次会议应出席董事 7 名，实际出席董事

7 名（其中：委托出席的董事人数为 1 人，以通讯表决方式出席的人数为 4 人）。

独立董事张斌先生因公出差无法出席会议，委托独立董事李挥先生代为行使表决

权；董事景晓东、朱瑶，独立董事杨玉芬、李挥以通讯方式参加会议。

会议由董事长景晓军先生主持，公司全体监事列席了本次会议。本次会议的

召开符合国家有关法律、法规及公司章程的规定，本次会议的召开合法有效。

经全体董事审议和书面表决，形成决议如下：

一、审议通过《关于收购控股子公司北京亚鸿世纪科技发展有限公司少数

股东股权的议案》；

公司收购控股子公司北京亚鸿世纪科技发展有限公司少数股东股权的交易

在公平合理、双方协商一致的基础上进行，交易价格与交易方式符合市场规则，

决策程序符合有关法律、法规及公司章程的规定，有利于更好地整合上市公司资

产，加强对子公司的管控，进一步整合资源，实现整体价值最大化，更好地实施

战略布局。同意公司收购控股子公司少数股东股权的相关事项。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

二、审议通过《关于投资设立全资孙公司的议案》；

应业务发展和对外投资需求，公司全资子公司深圳泡椒思志信息技术有限公

司拟以自有资金在上海设立全资子公司，注册资本 1,000 万元，出资比例 100%。

本次对外投资不构成关联交易，不构成重大资产重组。根据《深交所股票上市规

则》及《公司章程》有关规定，本次投资事项经公司董事会审议通过后即可实施。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300311               证券简称：任子行              公告编码：2017-074

 第 2页，共 2 页

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、审议通过《关于变更财务总监的议案》。

公司财务总监钟海川先生因公司工作调整，申请辞去财务总监的职务，改任

董事长助理一职。现根据总经理提名，同意聘任张晓辉先生担任公司财务总监，

任期自本次董事会通过之日起至公司第三届董事会届满为止，连选可以连任。

公司独立董事发表了独立意见，具体内容详见公司在创业板指定信息披露网

站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

董事会

                                       2017年7月21日

	任子行网络技术股份有限公司
	关于第三届董事会第十七次会议决议的公告